

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ	อบต.ป่าซาง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	272,372.83	1.3589	370,127.44	
2	งานอื่น ๆ ครุภัณฑ์			-	
3	ป้ายโครงการ			-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			370,127.44	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			370,127.44	
	ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรวิทย์ วงศ์ไชย)

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนคร อินลิธิ)

นักพัฒนาชุมชน

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ปร.4

ประมาณการ โครงการก่อสร้างสงฆ์ด้วยไม้เทียมห้องช่วยทำง หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00-1.20 ม. ยาว 120.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด-ดินถม	60.00	ลบ.ม.		-	142.00	8,520.00	8,520.00	
2	งานทรายหยาบ	7.20	ลบ.ม.	299.33	2,155.18	104.00	748.80	2,903.98	
3	งานคอนกรีตหยาบ	7.20	ลบ.ม.	1,682.24	12,112.13	327.00	2,354.40	14,466.53	
4	งานคอนกรีต	28.80	ลบ.ม.	1,775.70	51,140.16	327.00	9,417.60	60,557.76	
5	เหล็ก RB @ 9 ม.ม	2,315.12	กก.	23.50	54,405.32	4.40	10,186.53	64,591.85	
6	ลวดผูกเหล็ก	69.45	กก.	46.73	3,245.40	-	-	3,245.40	
7	ไม้แบบ	156.00	ตร.ม	478.97	74,719.32	-	-	74,719.32	
8	ค่าแรงไม้แบบ	312.00	ตร.ม	-	-	139.00	43,368.00	43,368.00	
รวมค่างานต้นทวน								272,372.83	